

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto con valutazione comparativa di preventivi MePA (ex art. 36 comma 2 lettera a e comma 6) - d.lgs. 50/2016) per il Servizio di verifiche periodiche dell'impianto di messa a terra e del dispositivo di protezione contro le scariche atmosferiche e verifiche periodiche e straordinarie degli impianti di sollevamento

Domanda 1:

Si richiede se il servizio di verifica sugli impianti elevatori può essere subappaltato nel suo complesso.

Risposta 1:

In considerazione del tipo di procedura di acquisto prescelta, ovvero di un "Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, non è prevista la possibilità di avvalersi del subappalto.

Domanda 2:

Chiediamo se è possibile fare subappalto delle verifiche di sollevamento ...*omissis*.

Risposta 2:

Si veda la risposta alla domanda n. 1.

Firma del responsabile approvazione
Divisione Agenda Digitale e
Disciplinari di Acquisto Bilaterali
Il Responsabile
(Ing. Renato Di Donna)